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Hikoki CS33EBWEZ Pilarka tahcuchowa 35cm

. 1,7KM
Cena
Cena poprzednia
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

OPIS:

688,00 zt

1-146,00z

Dostepny

24 godziny

CS33EBWEZ

CS33EBWEZ

4966376300495

HIKOKI POWER TOOLS POLSKA SP.Z O

e CS33EB to lekka pilarka przeznaczona do prac przydomowych, pracy w gospodarstwach ogrodniczych, rolniczych,

lekkich pracach lesnych czy przygotowania drewna opatowego.

¢ Bardzo precyzyjne prowadzenie dzieki ergonomicznym uchwytom zapewniajgcym wygode i bezpieczehstwo pracy.
* Komfort pracy zapewnia tatwe uruchamianie dzieki pompce paliwa, boczny napinacz ftafcucha, podwéjne mocowanie

hamulc oraz duzy zbiornik paliwa.

Dane techniczne Moc silnika (kW/KM)
Pojemnosc¢ skokowa silnika
(cm?)
Prowadnica(cm)
Podziatka tancucha
Dane fizyczne Waga (kg)
Pojemnos¢ zbiornika paliwa
(ml)
Pojemnos¢ zbiornika na olej (l)
Wyposazenie Pure fire

1,25/1,70

32,3

35
3/8"
3,9
300

0,19
Tak
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